ESTADO DO ESPÍRITO SANTO -—
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI (.gif

“ (Mim Óªaªírfwªª para War“" m

MOÇÃO Nº. J')" [2018
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas

Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa, após ouvido

o Plenário, uma Moção de Congratulações e Aplausos, ao Sr. Marcelo

Cardozo, pela participação da segunda temporada do programa Chef de
Familia.

Aplaudimos ao Sr. Marcelo Cardozo, formado em gastronomia

pela UW e administra um restaurante familiar na Praia do Morro, pela
participação do Programa Chef de Família exibido na TV Vitória.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Roqueiro ainda que seja dada ciência desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2018.

WENDEL T'ANA LIMA
Vereador

In.—Whªmm— waitin'—lmwuwxn'i—huualm ....

CÁMA FEA momo-uva DE GUARA PARi

, EM: 07 NOV ZUtB

[Will/2018 (3th de Familia — Tv Vitória

NOTICIAS GªºRTÉÉTRÉÍFÉÉiÉãJÉÉªrb POLÍCIA POLÍTICA ECONOMIA

MEU ESTILO. BL
VIDEOSos REC R v "iD—S ERVIO

G 0 DT SOCYALFD sÉ :; s
ªê.

CIDADES

Marcelo Cardozo

ESPORTES SAÚDE

CLICARROS

“vºx. '

Vai tear rapresentante de Guarapari na segunda terª 'a
do Chefde Familial Marcelo tem 27 arms, é re:-ªmém

e administra um reataurante familiar na Praia do Mºrro.

Formado em gastronomia pela UW. ele busca no Chef de

m mm ' Familia uma nova experiencia profissional e também aI.,. .|.

CÁMARA MUNICIPAL DE GUA mmm

EM: 07 NOV 2018

““ªi

“. irmao-.|.“? a. "'-v mmm-"MW -

PR TQ DN" '5; lª? )

pmsibilidade1 de divulgar o seu restaurante

httpzllwwwíolhavitoria.com.brlenlretenirnerimichef—de—familialparticípanl s/#marce -carclozo 'll'2